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Kuka kuuntelee köyhää? -verkosto järjestää keskustelutilaisuuksia, joissa köyhyyttä 

kokeneet eli erikoisasiantuntijat kohtaavat tasavertaisina keskustelijoina asiantuntijat ja 

päättäjät. Keskustelujen pohjalta esitämme konkreettisia toimenpide-ehdotuksia 

köyhyyden vähentämiseksi. Kolmivuotisen hankkeen aikana käynnistämme 3K 

toiminnan kymmenellä paikkakunnalla eri puolilla Suomea. Seuraa meitä somessa ja 

tule mukaan!

3K keskustelutilaisuus 

Tiistaina,  15.10.2019 klo 17.30-19.00

Teema: Asumisen varjot Hämeenlinnassa

 Poltinahon seurakuntatalo, Turuntie 34, Hämeenlinna

Kuka kuuntelee köyhää verkosto haluaa tuoda sekä päättäjät että asukkaat saman keskustelun ääreen 

pohtimaan vuokra-asumisen tämän päivän todellisuutta Hämeenlinnassa. Kysymyksemme on, että olisiko 

vuokrasaatavien perintää ja yhä asiakaslähtöisempää tukea mahdollista kehittää Hämeenlinnassa.

Taustaa:

● Yleishyödylliset vuokranantajat ovat siirtyneet yhä enemmän perimään vuokravelkasaatavia 

perintätoimistojen kautta. Muutos on herättänyt keskustelua vuokralaisten ja heidän kanssaan 

työskentelevien  keskuudessa.

● Toimeentulotuen siirryttyä KELA:lle asiakkaiden yksilöllinen tukeminen asumisasioissa on 

heikentynyt.

● Asukkaiden taloudellinen ja henkinen ahdinko on lisääntynyt heidän parissaan työskentelevien 

auttajien mukaan.

● Helsingin Kaupungin Asunnot Oy (HEKA) on järjestänyt perintänsä asiakaslähtöiseksi toiminnaksi, 

jossa huomioidaan vuokralaisten yksilöllisiä tilanteita. HEKA:n raportoinnin mukaan kaupungin 

saatavat ovat pienentyneet, sekä perintätapahtumat ja häädöt ovat vähentyneet.

Vuokralaisten kokemuksista kuullaan erilaisten tapauskertomusten kautta. Lisäksi kuullaan yhteenveto 

HEKAN:n perintätoimista, jonka jälkeen päättäjäpaneeli saa puheenvuoron. Tapahtuman henki on 

ratkaisukeskeinen ja positiivinen. Yleisöä rohkaistaan esittämään kysymyksiä, mielipiteitä ja osallistumaan 

keskusteluun myönteisellä asenteella. Tilaisuuden jälkeen on kahvitarjoilu

Keskustelun kuljettajana ja paneelin vetäjänä toimii tutkija Robert Arnkil.

Päättäjäpaneelin jäseninä ovat Hämeenlinnan kaupungilta apulaiskaupunginjohtaja Juha Isosuo ja sosiaali- ja 

terveysjohtaja Jukka Lindberg, Hämeenlinnan Asunnot OY:n toimitusjohtaja Tuukka Tuomala, 

kansanedustaja Lulu Ranne ja KELA:n edustaja. Tervetuloa!

 


